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EAN barcode: 8593893751743

Ingredients

Allergens

Nutrition
Per 100g

Energy Values 1382 (KJ) / 325 (Kcal) 351 (KJ) / 81 (Kcal)
Fat 0.1g Traceg
(of which Saturates) 0.1g Traceg
Carbohydrate 76.4g 19.1g
(of which Sugars) 54.6g 13.7g
Fibre 0g 0g
Protein 4.7g 1.2g
Sodium
Salt 0.06g 0.01g
Salt Equivalent

Product Description Storage & Usage
Brand: Rowntree's

EAN: 8593893751743

Manufacturer Address

Rowntree's Randoms 150g

Glucose Syrup, Sugar, Gelatine, Concentrated Fruit Juices (1.3%) (Apple, Blueberry, Raspberry, Orange, Strawberry, Lemon, Mandarin), Acids 
(Citric Acid, Malic Acid, Tartaric Acid, Lactic Acid, Acetic Acid), Fructose, Vegetable Oils (Palm, Coconut, Rapeseed), Humectant (Glycerol), Fruit 
and Vegetable Concentrates (Black Carrot, Carrot, Safflower, Hibiscus), Natural Flavourings, Acidity Regulators (Sodium Ascorbate, Sodium 
Citrate), Stabilisers (Carageenan, Locust Bean Gum), Salt, Glazing Agent (Carnauba Wax), Spirulina Concentrate, Invert Sugar Syrup, Colours 
(Paprika Extract, Beta-Carotene)

Assorted fruit flavoured jellies
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Per 6 sweets

Storage: Ambient

Storage Type: For best before end see base.
Store cool and dry.


